МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
ЧЕРНООЗЁРСКИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	ЧЕРНООЗЕРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» апреля 2021 года	                                                                           № 12

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п.5.1 Положения о Черноозерской сельской администрации, Черноозерская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
-  постановление администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» от 24.08.2015 г. № 39 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов».
- пункт 3 постановления Черноозерской сельской администрации  от 17.08.2020 г. № 43 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»».
постановления Черноозерской сельской администрации  от 19.11.2020 г. № 64 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационой сети Интернет.

 Глава  Черноозерской
сельской администрации                                                          О.А.Михайлова